1531 - 1531 4e Ind. Don alfonso Castriota marchese dela Tripalda ducati 25 per le case con lo hospedale 
di San Joanchim ala Coronata … (ASNa, Mon. sopp. 446, p.52; Pinto, Ricerca 2017). 

19.6.1533 - Alfonso castriota de Napoli, Marchese della tripalda paga anno quolibet alo Convento de S.to 
Dom.co de Napoli, ducati vintecinque de moneta per lo censo delle case et hospitale siti il la piacza della 
Incoronata de Napoli, come appare per uno instro facto per mano de not. Nardo ant.o russo de Napoli anno 
1514 die xviiij.a mensis octobris iij Ind. et come appare per uno altro instro facto per mano de not. Joan 
bap.ta romano de Napoli anno d.ni 1523 die xx.a mensis novembris xij Ind. d. 25 … Die xviiij.a mensis Junij 
sexte Ind. 1533 ho receputo … [pagamenti fino al 1547] (ASNa, Mon. sopp. 437, p.184; Pinto, Ricerca 
2017).* 

20.2.1542 - Anno Christi 1542. Pauli III. Anno 8 … XXVIII. Coenobium de sancti Didaci nomine 
Observantium familia habet in urbe Neapoli. In eorum provincia, quae Principatus appellatur, aedes illae tum 
operis elegantia, tum incolarum frequentia, et dignitate ceteris antecellunt. Joanna Castriota, femina 
princeps, post hujus saeculi initium id coenobium fundarat: quod cum Fratres post ejus obitum aliquot ab 
hinc mensibus deseruissent, pactis deinde cum Alphonso Joannae fratre, ac Tripaldae regulo conditionibus, 
rursus hoc anno inhabitarunt. Cujus rei diploma publicum extat, quod Alphonsi rogatu Paulus Pontifex dedit 
X Kalendas Martii. Ejus coenobii templum Deiparae primum Virgini, miris doloribus Christi causa excruciatae, 
dicatum est; mox de sanctorum Didaci et Joachimi nominibus nuncupatum. Anno MDXIV cum propinqua 
domo hospitali aegrotorum nobilium aedificari erat coeptum. Verum Joanna, mutato consilio, nosocomium 
Fratribus attribuit, quo domicilium excipiendis eorum pluribus latius esset. Nam quod Caesar Caracciolus in 
sua Neapoli scribit, hospitalem domum non ante Joannae obitum nostris datam, cum Pauli litteris 
nequaquam convenit; ex quibus apparet, … (Wadding, ag. Giovanni Antonio de Luca veneto, Annales … 
1541-1553, XVIII 1745 ed. 1933 p.60).* 
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1552 - Alfonso castriota de nap. paga ogni anno al con.to de S. Dom.co de Napoli, ducati vinticinque per lo 
censo della casa et hospitale sita ala incoronata quale al presente tene il doctor fonseca et ipso paga 
docati vinticinque … (ASNa, Mon. sopp. 439, p.22; Pinto, Ricerca 2017).* 

1560 - Santo Giovacchino, detto l’Hospitaletto, posto nella Strada del’Incoronata, è una chiesa edificata 
al mio tempo dalla nobil famiglia de’ Castrioti, et in quel principio vi fu fatta una confrateria per la redentione 
de’ cattivi; et dopo fu levata detta compagnia, et fu data alli detti frati osservanti, ch’al presente sono da venti 
doi, quali ufficiano detta chiesa et viveno d’elemosina (De Stefano, Descrittione ..., 1560 p.131).*